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Lantméannen Cerealia Oy
6429921852576

@ Viimeisin muutos
29.6.2021 10:40:36

Kilassikko/¢

.@

Brandinimi

VAASAN

Nettosisaltd

Tuotenimi

Klassikko 200 g

Toiminnallinen nimi

200 Gramma Taysjyvaruisndkkileipa 12
GTIN Tavarantoimittajan tuotenumero
06410500045380 102876

Valmistusmaa
Suomi 246

Myyntieran koko

Pakkaustyyppi
Kartonki

Suomen suosituin! Mieto ja murea taysjyvaruisnakkileipa

. Leivottu Suomessa kotimaisesta rukiista.

Ainesosalista Kayttoohje Sailytysohje
Taysjyvaruisjauho 75 %, lestyruisjauho, vesi, hiiva, suola, -
emulgointiaine (E 471) ja jauhettu kumina. Saattaa
sisaltda seesaminsiemenid. Leivontaan kaytetysta viljasta Lampétila Maksimi: 22°C Minimi: 18 °C
80 % taysjyvaruista
Allergeenit
Gluteeni o Ayrigiset ja - Munat ja -tuotteet Kalat ja -tuotteet Maapahkinit ja - Soijapavut ja - Maito
Sisaltaa tuotteet Ei sisélla Ei sisélla tuotteet tuotteet Ei sisélla
Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla
Péhkinit ja - Selleri ja -tuotteet Sinappi ja - Seesaminsiemenet Rikkidioksidi ja Lupiini ja -tuotteet Nilvidiset ja -
tuotteet Ei sisalla tuotteet ja -tuotteet sulfiitit Ei sisalla tuotteet
Ei sisalla Ei sisalla Saattaa sisaltaa Ei sisalla Ei sisalla
Ravintosisédltotiedot Yhteystiedot
Energia 345 Kilokalori, 1452 Kilojoule Tyyppi Markkinoija
Rasvaa 2,9 Gramma Nimi Lantméannen Cerealia Oy
Rasvaa, josta tyydyttyneita rasvoja 0,8 Gramma Osoite Salmisaarenaukio 1, 00180 Helsinki
Hiilihydraattia 62 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita 2,7 Gramma
Proteiinia 9 Gramma
Suola 1 Gramma
Pakkausmerkit
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